
Uchwała Nr XXII/1/2005 
Rady Gminy Krzy�anowice 

 
z dnia 27.01.2005 

 
 

w sprawie programu współpracy gminy Krzy�anowice z organizacjami pozarz�dowymi 
i innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego na rok 2005 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 
24.04.2003 roku o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. nr 96, 
poz. 873),  
 

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

 
Uchwala si� "Program współpracy gminy Krzy�anowice z organizacjami pozarz�dowymi i 
innymi podmiotami prowadz�cymi działalno�� po�ytku publicznego na rok 2005", stanowi�cy 
zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi gminy Krzy�anowice. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem pod�cia. 


